10.000 UND ANILLO PRESION 1/2 / E140008 0.10 1.00

2.000 UND RODAJE KOYO HI-CAPLM29748/10 60.00 120.00

1.000 UND TRICETA RKD SK-1130 (22*32.5MM) HYUNDAI ACCENT 50.00 50.00

1.000 UND RODAJE NTN 6211ZNR 90.00 90.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

DESCUENTO

ICBPER

IGV

TOTAL

:

:

:

:

:

:

0.00

0.00

415.00

0.00

0.00

415.00

CUATROCIENTOS QUINCE  Y 00/100 SOLES.Son:

A contado : CONTADO

TIENDA

CONDICION DE PAGO

VENDEDOR

jLabel21Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

A CUENTA : S/.

TOTAL A PAGAR : S/.

0.00
415.00

OBSERVACIONES
BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA